
RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Westland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 09-04-2024, met de volgende bijlagen:

• Johan van Oldenbarneveldtstraat naast 5 te Honselersdijk - toelichting

• Johan van Oldenbarneveldtstraat naast 5 te Honselersdijk - bijlagen bij de toelichting

gelet op het bepaalde in artikel 6.1, lid 1 van het Besluit omgevingsrecht.

gehoord het advies van de commissie Ruimte van 14 mei 2024 en gehoord de beraadslagingen

van onderhavige vergadering;

besluit:

1. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen Johan van Oldenbarneveldtstraat naast 5 te Honselersdijk

ter inzage te leggen.

2. De ontwerp verklaring van geen bedenkingen tevens aan te merken als een definitieve verklaring van

geen bedenkingen, indien tijdens de ter inzage termijn geen zienswijzen ingediend worden.

3. In het geval zienswijzen worden ontvangen opnieuw over de verklaring van geen bedenkingen te

besluiten.

Aldus besloten door de raad in zijn openbare vergadering van 29 mei 2024,

de griffier de voorzitter

P. van Oosten . B.R. Arends


